[bookmark: _GoBack]ANEXO I – MODELO DE REQUERIMENTO

REQUERIMENTO
Senhor Coordenador-Geral,

	IDENTIFICAÇÃO DO SERVIDOR

	1. Nome:

	2. Cargo:
	3. Função:

	4. Matrícula:
	5. CPF:
	6. Situação Funcional: Efetiva

	7. Unidade de Lotação:
	8. e-mail:

	9. Município de Lotação:

	10. Telefone celular:
	11. Telefone (Trabalho):

Vem mui respeitosamente requerer, para fins de inscrição no Projeto Bolsa-Formação do Programa Nacional de Segurança Pública com Cidadania (Pronasci), instituído pela Lei nº 11.530, de 24 de outubro de 2007, regulamentado pelo Decreto nº 11.436, de 15 de março de 2023:

(	) Certidão Negativa de Infração Administrativa, conforme item 2.3, inciso V do Edital nº 13/2025;

( ) Certidão de Tempo de Serviço na instituição, conforme item 2.3, inciso VII do Edital nº 13/2025.

Nestes termos, pede deferimento.

Cidade, data

Nome e assinatura

Ao Senhor José de Anchieta Souza Silva,
Coordenador-Geral da Coordenadoria-Geral de Perícias de Mato Grosso do Sul
CAMPO GRANDE-MS